Receptis ab incolis Herendiensibus reversalibus desuper datis, quod ecclesiam suam consensu Vicarii Capitularis SS. Eustachii et sociorum martyrum erectam congruo in statu sint conservaturi, expedita est facultas benedicendi. - 7 sept. 1778. - 2/36.

Instantia Herendiensium, quatenus in neo-erecta ecclesia sua beneficium Divinorum diebus Domini et festis consequi mereantur. - Resp.: instantiam ad parochum Szentgáliensem ea cum instructione relegari, ut auditis audiendis congruam fatigiis suis conventionem cum ipsis inire velit, 1 nov. 1778. - 2/38.

Contractus Herendiensium cum parochi suo Szentgáliensi quoad Divina omni tertio die dominica apud se servanda. - 3 maji 1779. - 2/39.

Facultas petitur crucem erigendi in coemeterio. - 1785. - 8/129.

Contractus fidelium cum parochi Szentgáliensi. - 1801. - 15/132.

Querelae parochi Kollonics adversus judicem de sui in Divinorum celebratione ingestione. Parochianorum item Szentgáliensium adversus filialistas Herendienses de denegato dimidiali concursu in reparationem ecclesiae et domus parochialis. - Relatio VAD-i. - 22 aug. 1815. - 21/99.

Parochi Szentgáliensi injunctum: ordinem Divinorum praescriptum in Herend accurate servet. - 1818. - 21/105.

Parochus contra Herendienses: praestanda nolint praestare. - 28 sept. 1818. - 21/106.

VAD de lite inter parochum Szentgáliensem et Herendienses. - 1828. - 21/107.

Rationes aedificationis ecclesiae. - 1828. - 29/44.

Parocho Szentgáliensi confertur facultas cruces benediciendi in Herend. - 1829. - 29/46.

H e t e s .

Posset erigi parochia in Hetes secundum projectum neo-erigendarum parochiarum in Cottu Simighiensi. - 7 martii 1755. - 5/1.

Copia authentica dotationalium neo erigendae parochiae Hetesiensis per Christinam Jankovich. - 6 aug. 1767. - 5/28.

Ordinatur a Cottu cousus campanarum. - 1769. - 41/75.

De erigenda parochia. - 1769. - 41/104.

Investigatio oratorii Hetesiensis. - 20 febr. 1769. - 5/29.

De novo coemeterio calvinistarum. - 1769. - 41/104.

Filialistae acatholici ad praestandos in aedificationem domus parochialis tum currules tum manuales labores obligati esse intimantur. - 2 sept. 1771. - 7/43.

Conscriptio status et proventuum parochiae. - 1772. - 7/44. P.

Cum filialibus suis adest in cathalogo parochiarum districtus Kaposváriensis. - 1775. - 7/4.

Praedia Pat et Ujfalu /hucusque parochiae Szentbenedekiensis/, necnon et Jád, Kisalbert et Egres /parochiae Mernye/ in posterum parochiae Hetesiensi adfiliantur. - 6 julii 1777. - 7/45.

Universitas Cottus Simighiensis querelas contra parochum Hetesiensem et Szentbenedekiensem ob exactiones stolares depromptas fine opportuni iisdem adferendi Eppo transponit. - 25 jan. 1779. - 7/158.

Rescriptum est Universitati Cottus Simighiensis respectu excessuum per filialistas Kaposujlakienses et Kiskorpadieneses parochis suis in forma querelae imputatorum. - 2 martii 1779. - 7/159.

Calix unus consecratur pro usu ecclesiae Hetesiensis per Josefum Pierer. - 1780. - 7/47.

✓
P.
M.
✓
✓
P.
✓
P.
✓
✓

Adamus Németh parochus pro Christina Jankovich petit facultatem oratorium, in quo diebus dominicis et festis Divinis interesse possit, apparandi; reversales Kaposujlakensium helveticorum, quibus a repetitione frumenti lecticalis tam sibi, quam ludimagistro submissi desistunt, transponit. - 5 julii 1779. - 7/46.

P.
M.
✓

Baro Joannes Pongrácz alternativam Divinorum celebrationem in Jut parcho Hetesiensi recenter injunctum cassari orat; saluberrimum fore judicans, si memorati filialistae cum parochianis quoad introductionem capellani coaluerint. - VAD in negotio introductionis capellani ~~emittitur~~. - 14 nov. 1782. - 10/33.

✓

Josefus Jankovich 300 Fl~~mon~~ eremo Majkiensi fundatos pro dote ecclesiae Hetesiensis applicari petit. - 13 febr. 1784. 10/34.

✓

Michael Botka Ujfaluensis gratiosam Praesulis circa capellam ejatem resolutionem extradari et transponi sibi petit; aut si hoc denegaretur, id exoperari orat, ut consanguinei et loci accolae cum famulatio et intervenientibus solatio spirituali capellani ex conventu S. Ladislai proxime affuturi frui valeant. - 2 dec. 1795. - 13/26.

✓

Reversales de fundo instructo. - 28 jan. 1804. - 18/57.

P. ✓

Josefus Pongrácz capellanus chori Wesprimiensis pro parochia commendatus. - 1804. - 18/58.

M. ✓

Capellanus Hadrovich ob illegali modo acquisitam pro parochia praesentam nequaquam fore investiendum; ac id-circa denuo Josefus Pongrácz commendatus. - 1805. - 18/59.

✓

Josefus Pongrácz praesentatus. - 13 maji 1805. - 18/60.

✓

Michael Záborszky de incassatis restantibus lecticalibus, praevisam relationem praestat. - 2 martii 1806. - 18/61.

M.P.
✓

Violentia in domo parochiali per Franciscum Császár commissa. - 4 junii 1806. - 18/62.

✓

Záborszky petit capellam erigi in Várda. - Concessa. - 11 junii 1806. - 18/63.

P.
✓

Parochus conventionem suam circa intertentionem cooperato-
toris cum Vice Comite initam fine ratificationis submit-
tit ac pro capellano ad se disposito gratus est. - 27 maji
1808. - 18/64. ✓

Michaeli Záborszky reductionem capellani sollicitanti lit-
terae. - 1809. - 18/65. P. M. ✓

Parochus significat fundum pro congrua capellani in paro-
chia sua absolute deesse. - 2 nov. 1811. - 27/13. ✓

Revocatio foundationis pro Sacris et capellano ante 5 annos
per B. Pongrácz factae. - 23 sept. 1815. - 27/14. P. ✓

Parochus statui deplorando ludimagistri medelam adferri o-
rat. - 5 apr. 1819. - 27/15.

Statisticae observationes parochiae. - 1820. - 27/16. ✓

Relatio VAD-i occasione visitationis. - 1830. - 42/1. ✓

VAD-o intuitu concinnatorum actorum visitationalium dubia
quaedam proponenti respondetur. - 7 nov. 1824. - 42/18. ✓

Parochi Pongrácz occasione visitationis paternae praesen-
tatae reflexiones una cum elencho scholarium. - 8 junii
1828. - 42/19. M. ✓

Jutaenses parochum proprium sibi dari supplicant. - 8 jun.
1828. - 42/20. M. ✓

Várdaienses cultum divinum omni secunda dominica apud se
servari, fineque hoc capellanum ad Hetes constitui suppli-
cant. - 8 junii 1828. - 42/21. M. ✓

Bodrogienses scholae erectionem a dominis terrestribus ex-
operari petunt. - 9 junii 1828. - 42/22. M. ✓

Parochus cooperatorem ad rationem contractus cum Jutaensi-
bus initis in forma instrumenti proxime per se praesentan-
di sibi resolvi orat. - 12 apr. 1829. - 42/23; P. ✓

Parochus contractu ratione intertenedi cooperato-
ris cum Jutaensibus inito petit talem ad se disponi. - 24 apr. 1829.
42/24. P. ✓

Parochus Pongrácz intuitu intertenendi cooperatores cum Jutaensibus initum, fine ratificationis substernit. Adjacet contractus in originali. - 5 oct. 1829. - 42/25.

M.
P.
✓

Parochus Pongrácz capellanum, quem priori anno erga praestandam a filialistis loco Flinis et 6 orgiarum ligni dotationem ad se disponendum petiit, fidelibus ad depensionem dotationis hujus insufficientibus, a latere suo removeri et aliorum disponi petit. - 8 julii 1830. - 42/26.

P.
✓

Parocho significatum factum esse ad Cottum recursum in ordine ad patronos suos ad reparationem ecclesiae ejatis stringendos. - 26 julii 1830. - 42/27.

M.
✓

Ladislaus Czindery significari sibi orat: quandonam edictos sibi 4000 Flinos parochus Hetesiensis levare velit? - 3 sept. 1830. - 42/28.

M.
✓

Universitas Cottus Simighiensis reflexiones terrestrialium ~~Hetesiensium~~ Hetesiensium in merito restaurandae ecclesiae depromptas communicat. - Quae cum parocho communicata: ut projectis sumptuum elaborari jussis in effectum restorationis opportuna agat. - 3 febr. 1831. - 42/29.

M.
✓

Parocho Kaposváriensi injungitur, ut occasione cum Josefus Pongrácz parochiam Hetesiensem capellenae Kaposváriensi Josefo Gebel resignaverit, huic actui in qualitate delegati dioecesanii intersit. - 12 apr. 1832. - 42/30.

✓

Josefo Pongrácz committitur, ut ante suum ex hac parochia pro capessendo munere spiritualis cleri junioris Wesprimiensis discessum, administrationem parochiae Josefo Gebel constituto interimali administratori in praesentia parochi Kaposváriensis resignet. - 12 apr. 1832. - 42/31.